

Bu ürünün işletmeniz için doğru çözüm olup olmadığını anlamaya yönelik 5 soru



Yazdırma işlemlerinizin Fiery® Color Profiler Suite'ten ne kadar faydalanabileceğini belirlemek için bu soruları yanıtlayın. Bazı sorulara yanıtınız "evet" ise Fiery Color Profiler Suite size önemli avantajlar sunabilir ve kazancınızı artırma şansını verir.

Neden Fiery Color Profiler Suite?

Fiery Color Profiler Suite, şu işlemleri gerçekleştirmenize olanak sağlayan eksiksiz bir renk yönetimi çözümdür:

- ICC renk profilleri oluşturma, bu profilleri düzenleme ve koruma
- Rengi, bir renk başvurusuna başarıyla eşleme ve nokta renklerini en iyileştirme
- Baskı atölyesi genelinde tutarlılık sağlamak için çıktığı birden çok yazıcıda eşleme
- Yazdırma işlemi sırasında kalite kontrolü gerçekleştirme.

Toner ve inkjet dijital yazıcılara yönelik olarak Fiery yazdırma sunucuları ile tamamen entegre olan Fiery Color Profiler Suite, kalibrasyon ve profil oluşturma sürecini kolaylaştırmanın yanı sıra her zaman doğru sonuçlar almayı garanti eder.

1. Tüm dijital yazdırma sistemlerinizde renk tutarlılığı yakalamak işletmeniz için bir gereksinim mi?

Evet Hayır

Dijital yazdırma sistemlerinde renk çoğaltma, atölyenizdeki çevre koşullarından ve baskı makinesi bakım döngünüzden oldukça etkilenir. Renk yönetimi uygulayarak renk tutarlılığının yanı sıra tüm yazdırma sistemleriniz için yüksek çıktı kalitesi elde edebilirsiniz. Fiery Color Profiler Suite, belirli baskı makinesi/kağıt kombinasyonunuz için renk ayarlarını kullanarak ve baskı makinesi üreticinizin sunduğu onaylanmış fabrika varsayılanı profil ayarlarını yükleyerek en iyileştirilmiş yazıcı çıktı profili oluşturmanıza olanak sağlar.

2. Birden çok baskı cihazında renk tutarlılığı sağlamanız gerekiyor mu?

Evet Hayır

Aynı model birden fazla baskı cihazına sahipseniz üretkenliği en iyi düzeye çıkarmak için uzun işleri birden çok baskı makinesinde çalışacak şekilde bölebilirsiniz. Ancak, baskı makineleri arasında görsel farklılıklarla karşılaşabilirsiniz. Fiery Color Profiler Suite, aynı kağıtta en iyi görsel kaliteyi yakalamak için özel kalibrasyon ayarları, paylaşılan bir gamut ve Fiery Driven™ baskı cihazları için ortak bir çıktı profili oluşturarak bu sorunu ortadan kaldırır.

3. Müşterileriniz markalarının renkleriyle eşleşen baskı çıktıları mı talep ediyor?

Evet Hayır

Günümüz iş dünyasında, şirketler ve kurumlar marka kimliklerinin parçası olarak kurumsal veya özel renklere sahiptir. Marka sahipleri, marka renginin kullanıldığı tüm durumlarda doğru çoğaltmayı talep ederler ve bu renklerin korunması konusunda oldukça hassastırlar. Fiery Color Profiler Suite, baskı müşterilerinin memnuniyetini sağlamak için dijital yazdırma sistemlerinde nokta rengi eşleşmesini en iyi düzeye getirecek araçlar içerir.

4. Yazdırma sistemlerini kalibre etme ve bunların profillerini oluşturma için operatörlere veya işletme bünyesindeki renk uzmanlarına yönelik araçlara mı ihtiyacınız var?

Evet Hayır

Fiery Color Profiler Suite'in modüler tasarımı, renk uzmanlarına tüm renk eşleşmesi ihtiyaçlarınızı karşılamak için kullanılacak entegre renk yönetimi araçlarının en eksiksiz setini sunar. Ayrıca, deneyimsiz operatörlerin bile kalibrasyon setlerini ve yazıcı profillerini piyasadaki herhangi başka bir üründen daha kolay oluşturmalarına olanak sağlar. Daha önce hiçbir renk deneyimi olmayan bir operatör yalnızca beş tıklamayla baskı makineniz/kağıt kombinasyonunuz için profesyonel düzeyde bir kalibrasyon ve çıktı profili oluşturabilir.

5. Yazdırılan ürünlerinizin sektördeki baskı standartlarıyla uyumlu olması önemli mi?

Evet Hayır

Günümüzde birçok yazdırma işletmesi renk çıktıları sektörlerdeki ISO, SWOP veya GRACoL gibi referanslarla eşleştirir. Bu da yeniden yazdırma işlemleri için tutarlılık sağlarken elde edilen provaların eşleşmesine olanak tanır ve renk görünümüne ilişkin baskı alanındaki müşterilerin beklentilerini karşılar. Fiery Color Profiler Suite, bir renk standardıyla uyumluluğun kolayca ve hızlı bir şekilde doğrulanması için araçlar sunar.

Daha fazla bilgi için Fiery Color Profiler Suite'in web sayfasını ziyaret edin: www.efi.com/cps. Bir tanıtım sürümü indirin ve ücretsiz deneyin. (Web sayfası ve tanıtım yalnızca İngilizce sunulmaktadır.)



EFI başarıya ulaştırır.

EFI en yeni ve gelişmiş teknolojiye sahip poster baskısı için geniş formatlı inkjet yazıcılar, ambalaj, tekstil ve seramik sektörleri için dijital baskı sistemleri ve mürekkeplerini üretir. Bunların yanında baskı sunucu sistemleri, kişiye özel dokümanlar, üretim ve rekabet gücünüzü arttıracak iş yönetim ve iş akışı çözümleri geliştirmektedir. Daha geniş bilgi için www.efi.com sitesini ziyaret edebilir veya 0532 2278617 nolu telefonu arayabilirsiniz.



Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.

The APPS logo, AutoCal, Auto-Count, Balance, BESTColor, BioVu, BioWare, ColorPASS, Colorproof, ColorWise, Command WorkStation, CopyNet, Cretachrom, Cretaprint, the Cretaprint logo, Cretaprinter, Cretaroller, Digital StoreFront, DirectSmile, DocBuilder, DocBuilder Pro, DockNet, DocStream, DSFdesign Studio, Dynamic Wedge, EDOX, EFI, the EFI logo, Electronics For Imaging, Entrac, EPCount, EPPhoto, EPRegister, EPStatus, Estimate, ExpressPay, FabriVU, Fast-4, Fiery, the Fiery logo, Fiery Driven, the Fiery Driven logo, Fiery JobFlow, Fiery JobMaster, Fiery Link, Fiery Navigator, Fiery Prints, the Fiery Prints logo, Fiery Spark, FreeForm, Hagen, InkIntensity, Inkware, Jetrion, the Jetrion logo, LapNet, Logic, Metrix, MicroPress, MiniNet, Monarch, OneFlow, Pace, Pecas, Pecas Vision, PhotoXposure, PressVu, Printcafe, PrinterSite, PrintFlow, PrintMe, the PrintMe logo, PrintSmith, PrintSmith Site, PrintStream, Print to Win, Prograph, PSI, PSI Flexo, Radius, Remoteproof, RIPChips, RIP-While-Print, Screenproof, SendMe, Sincolor, Splash, Spot-On, TrackNet, UltraPress, UltraTex, UltraVu, UV Series 50, VisualCal, VUTEK, the VUTEK logo, and WebTools are trademarks of Electronics For Imaging, Inc. and/or its wholly owned subsidiaries in the U.S. and/or certain other countries.

All other terms and product names may be trademarks or registered trademarks of their respective owners, and are hereby acknowledged.